ПОЛОМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

12.10.2018                                                                                                       № 59

с. Полом

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поломского сельского поселения, Поломская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области (далее – публичные слушания): с 15.10.2018  по 15.11.2018 года
Определить дату, время и место подведения итогов публичных слушаний: Кировская область, Белохолуницкий район, с. Полом, ул. Энгельса, 47,     16.11.2018   с 16-10 час.
Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию Поломского сельского поселения.

2. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний. Прилагается.
3. Опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района, а также разместить на официальном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru настоящее решение, проект внесения изменений в генеральный план Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, план мероприятий по проведению публичных слушаний.

4. Результаты публичных слушаний опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, а также на официальном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru не позднее 17.11.2018 года
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Поломской сельской Думы
          М.В. Леушина

Глава Поломского сельского поселения
                                   С.П. Пьянков
.
УТВЕРЖДЕН

решением Поломской

сельской Думы
от 12.10.2018 № 59

ПЛАН

мероприятий по проведению публичных слушаний

	№

п/п
	Перечень мероприятий
	Дата мероприятия
	ответственные

	1
	Ознакомление с демонстрационными материалами по вопросу, выносимому на публичные слушания
	С 15.10.2018 по 15.11.2018
	Специалисты администрации

	2
	Собрание участников публичных слушаний

Регистрация

Выступление представителей органа местного самоуправления

Выступление участников собрания, вопросы, замечания.
	16.11.2018

16-00 - 16-10

С 16-10
	Специалисты администрации

	3
	Прием письменных предложений и замечаний по вопросу, выносимому на публичные слушания
	С 15.10.2018 по 15.11.2018
	Специалисты администрации